
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 929241  - CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

PREGÃO 31/2023

Às 09:00 horas do dia 07 de November do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
null, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 398, Pregão nº 31/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de instituição bancária para operar de forma exclusiva, os serviços de processamento e
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento da Câmara Municipal de Piracicaba, abrangendo
servidores ativos efetivos, contratados, inativos, pensionistas, comissionados e estagiários da Câmara Municipal
de Piracicaba

Entrega de propostas: De 10/10/2023 às 08:00 até 07/11/2023 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 07/11/2023 às 09:00 (horário de Brasília)

1 de 207/11/2023 09:00



UASG 929241 PREGÃO 31/2023

Prestação de Serviços Bancários

UNIDADE

1

Deserto e Homologado

R$ 1.000.000,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

07/11/2023 09:00:10 Item deserto.

07/11/2023 09:00:11 Item homologado.

Item 1 - Prestação de Serviços Bancários

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

2 de 207/11/2023 09:00


